www.dre.pt

N.º 121 23 de junho de 2023 Pág. 396

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 11999/2023

Sumário: Renovação de comissão de serviço — diretor do Departamento Municipal de Recursos
Humanos.

Renovação da comissão de serviço no cargo de diretor do Departamento Municipal de Recursos
Humanos — Cargo de direção intermédia de 1.º grau

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna -se público que, por despacho do Presidente
da Câmara, de 12 de abril de 2023, foi renovada a comissão de serviço para o exercício do cargo
de Diretor do Departamento Municipal de Recursos Humanos, para que foi designado o Técnico
Superior (Gestão de Recursos Humanos), do Mapa de Pessoal próprio do Instituto Superior Técnico,
António Manuel Gomes Pinto, por novo período de três anos e com efeitos a partir de 1 de abril de
2023, nos termos das disposições conjugadas dos artigos 23.º e 24.º, n.º 1, da Lei n.º 2/2004, de
15 de Janeiro, alterada e republicada pela Lei n.º 64/2011, de 22 de dezembro.

A Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP, de 15 de fevereiro.

24 de maio de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316531325